
ROZKŁAD JAZDY POCIĄGU PIELGRZYMKOWEGO 

na JASNĄ GÓRĘ. 
 

6-7 listopada 2021 r.  
 

XXXVIII OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA KOLEJARZY  
 

do Matki Bożej - Królowej Polski 
 

Odjazd specjalnego pociągu pielgrzymkowego nastąpi 

w dniu 6 listopada 2021 r. (sobota) 
według następującego rozkładu jazdy: 

 

    Szczecin Gł. - odjazd                       o godz. - 8:15 

             Szczecin Dąbie - odjazd                                8:27 
             Stargard – odjazd                                          8:53 
             Choszczno - odjazd                                       9:37  
             Dobiegniew - odjazd                                    10:14 
             Krzyż - odjazd                                               10:49 
             Poznań Gł. - odjazd                                      13:20 

             Częstochowa Stradom – przyjazd  godz. - 17:15 

 

Powrót specjalnego pociągu pielgrzymkowego nastąpi 

w dniu 7 listopada 2021 r. (niedziela) 
według następującego rozkładu jazdy: 

 

           Częstochowa Stradom - odjazd o godz. - 15:53  

  Poznań Gł. - przyjazd                                19:10  
  Krzyż - przyjazd                                         20:52  
  Dobiegniew - przyjazd                               21:39  
  Choszczno - przyjazd                                22:17 
  Stargard - przyjazd                                    23:01 
  Szczecin Dąbie - przyjazd                         23:27 

        Szczecin Główny - przyjazd       o godz. - 23:43  

 
 
 

- ZAPRASZAMY - 
 

 

Bilety na poc. 74200 upoważniają do przejazdu powrotnego pociągiem pielgrzymkowym nr 48145,  

odj. niedziela, 7.11.2021 r. godz. 15:53 ze stacji Częstochowa Stradom 

Dla przejazdu pielgrzymów zostanie włączonych 6 wagonów kl. 2, które będą kursować 

odpowiednio na odcinku:  

a) Szczecin Gł. - Poznań Gł. w poc. nr 81102/3 Podlasiak, a na stacji Poznań Gł. przełączone do 

poc. pielgrzymkowego nr 74200 jadącego w relacji Poznań Gł.-Częstochowa Stradom – 6.11.2021 r.  

b) Poznań Gł. – Szczecin Gł. w pociągu nr 38102/3 na stacji Poznań Gł. przełączone z pociągu 

pielgrzymkowego nr 48145 jadącego w relacji Częstochowa Stradom - Poznań Gł. - 7.11.2021 r. 


